ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  114
с. Иштан                                                                                                                                                                      04.08.2015                                                                                 45-е собрание  3-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

Иштанского сельского поселения  от 22.08.2011 № 18

«Об утверждении Положения о земельном налоге»

     В соответствии с главой 31 Налоговым Кодексом Российской Федерации, статьей 61 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Иштанское сельское поселение, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Решение Совета Иштанского сельского поселения от                             22.08.2011г № 18 « Об утверждении  Положения о земельном налоге на территории Иштанского сельского поселения» (далее Положение):

1.1 Раздел III «Порядок и сроки уплаты налога»  исключить.
1.2 в пункте 4.2 раздела IV «Налоговые льготы. Основания и порядок их применения» после слов « -налогоплательщиками-организациями» читать: «и физическими лицами -индивидуальными  предпринимателями,» далее по тексту.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Районные вести» и на официальном сайте Администрации Иштанского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
4. Контроль за исполнением Решения возложить на  социально-экономический комитет.

Председатель Совета    Иштанского сельского поселения                             Л.В.Маленкова

Глава Иштанского сельского поселения

                                           Л.В.Маленкова